裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

宏國學校財團法人宏國德霖科技大學  函
地址：23654新北市土城區青雲路380巷1號
聯絡人：蔡乃薇
電子信箱：heonjoe11@gmail.com
聯絡電話：02-22733567
傳真電話：

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年8月30日
發文字號：宏德餐旅字第1100006381號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2021陸羽盃競賽簡章  (110083000014_1101200548_1_2021陸羽盃競賽簡章.
　　　pdf)

主旨：檢送本校舉辦「2021陸羽盃客家茶飲暨茶餐料理競賽」活

　　　動簡章與報名相關資料如附件，敬盼貴校鼓勵餐飲相關科
　　　系學生踴躍報名參加，請查照。
說明：
  一、競賽宗旨：本次活動目標以推動餐飲觀光相關科系之大專
　　　院校、高中職，以及社會大眾客家創意茶飲及創意客家廚

　　　藝、客家創意餐桌與房務布置等，藉由競賽方式提升國內
　　　餐飲觀光相關科系學子及業界工作人員之客家飲食美學和
　　　創意素養，發揚優質客家文化，亦促進產、官、學界之交
　　　流。

  二、辦理單位：
    (一)指導單位：新北市政府客家事務局

    (二)主辦單位：宏國德霖科技大學餐旅管理系、中華餐旅文
　　　　化交流協會
    (三)贊助廠商：陶朱行-白堊紀洋行、安佳永紐、Hunter刀

　　　　具、義大利奧利塔橄欖油、欣臨餐飲事業群、
　　　　McCormick味好美、S.Pellegrino聖沛黎洛、Twinings唐
　　　　寧茶、HARIBO哈瑞寶、道地的偉特等。

  三、報名相關事項詳如附件。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本：

1100008376
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

校長  羅清水

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、宏國學校財團法人宏國德霖科技大學舉辦「2021路羽盃客家茶飲暨茶餐料理競賽」
活動，敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　組長：

0831
0821

學務長：

擬如擬

0831
1212

0901
1744